SINTRAJUSC

Demosntrativo Financeiro Fevereiro 2020

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa

Bancos Conta Poupancga
Cef - Fundo Mobilizagdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Cef - Despesas diversas
Sindicalizados
Convenios a Receber
TOTAL
RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Diarias Sede Social
Aplicagbes Financeiras
TOTAL
PAGAMENTOS
Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL
Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Adminsitrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL
Administracao Diretor Liberado
Salario diretor Liberado/PSSS/V.Alimetagdo
TOTAL
Comunicagao e Divulgagao
Comunicacao e Divulgacdo
TOTAL
Contribuicoes Estatutaria e Social
Contribuigdes estatutarias
Contribuigdes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profisionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis
Assessoria Financeira
Assessoria Parlamentar
TOTAL
Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

Sdo Anterior Credito Més

9.588,42
190.878,35
56.725,01
49,40

208.386,45
4,12
0,85

18.175,93
483.808,53

145.747,25
23.405,06
49.341,92

0,00
759,38
219.253,61

78.270,24
30.010,93
108.281,17

10.363,95
12.497,63
22.861,58

17.990,15
17.990,15

1.969,72
1.969,72

0,00
572,00
572,00

10.000,00
2.926,18
244277
3.996,00

19.364,95

8.833,35
8.833,35

263,60
460,01
384,37
1.107,98

105.459,30
13.892,20
37.463,31

0,00
677,93
157.492,74

65.956,20
32.960,54
98.916,74

7.384,21
3.818,46
11.202,67

685,53
685,53

2.069,48
2.069,48

0,00
286,00
286,00

10.000,00
2.926,18
244277
3.039,00

18.407,95

1.170,31
1.170,31

351,27
360,00
554,90
1.266,17

Saldo Atual
34.366,69
161.659,10
50.386,50
49,40

219.850,68
4,14
0,85

28.669,39
494.986,75

251.206,55
37.297,26
86.805,23

0,00
1.437,31
376.746,35

144.226,44
62.971,47
207.197,91

17.748,16
16.316,09
34.064,25

18.675,68
18.675,68

4.039,20
4.039,20

0,00
858,00
858,00

20.000,00
5.852,36
4.885,54
7.035,00

37.772,90

10.003,66
10.003,66

614,87
820,01
939,27
2.374,15



