SINTRAJUSC Demosntrativo Financeiro Fevereiro 2020

Bancos Conta Movimento	Sdo Anterior	Credito Mês	Saldo Atual
B.Brasil	9.588,42		34.366,69
Cef	190.878,35		161.659,10
SICOOB	56.725,01		50.386,50
Fundo de Caixa	49,40		49,40
Bancos Conta Poupança			
Cef - Fundo Mobilização e luta	208.386,45		219.850,68
Cef - Despesas Final ano	4,12		4,14
Cef - Despesas diversas	0,85		0,85
Sindicalizados			
Convenios a Receber	18.175,93		28.669,39
TOTAL	483.808,53		494.986,75
RECEITAS			
Mensalidades Tribunal do Trabalho	145.747,25	105.459,30	251.206,55
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral	23.405,06	13.892,20	37.297,26
Mensalidades Justiça Federal	49.341,92	37.463,31	86.805,23
Diarias Sede Social	0,00	0,00	0,00
Aplicações Financeiras	759,38	677,93	1.437,31
TOTAL	219.253,61	157.492,74	376.746,35
PAGAMENTOS			
Administração Pessoal			
Funcionários - Salários/Encargos Social	78.270,24	65.956,20	144.226,44
Funcionários - Benefícios	30.010,93	32.960,54	62.971,47
TOTAL	108.281,17	98.916,74	207.197,91
Administração Estrutura			
Despesas Estrutura sede Adminsitrativa	10.363,95	7.384,21	17.748,16
Despesas Estrutura sede Social - Campeche	12.497,63	3.818,46	16.316,09
TOTAL	22.861,58	11.202,67	34.064,25
Administração Diretor Liberado			
Salario diretor Liberado/PSSS/V.Alimetação	17.990,15	685,53	18.675,68
TOTAL	17.990,15	685,53	18.675,68
Comunicação e Divulgação	4 000 70	0.000.40	4 000 00
Comunicação e Divulgação	1.969,72	2.069,48	4.039,20
TOTAL	1.969,72	2.069,48	4.039,20
Contribuições Estatutaria e Social	0.00	0.00	0.00
Contribuições estatutarias	0,00	0,00	0,00
Contribuições Movimento Social TOTAL	572,00 572,00	286,00 286,00	858,00
Honorarios Profisionais	372,00	200,00	858,00
Assessoria Juridica	10.000,00	10.000,00	20.000,00
Honorarios contabeis	2.926,18	2.926,18	5.852,36
Assessoria Financeira	2.442,77	2.442,77	4.885,54
Assessoria Parlamentar	3.996,00	3.039,00	7.035,00
TOTAL	19.364,95	18.407,95	37.772,90
Atividades Viagens e Eventos	13.304,33	10.401,33	37.772,30
Despesas Atividades Sindicais	8.833,35	1.170,31	10.003,66
TOTAL	8.833,35	1.170,31	10.003,66
Diversos	0.000,00		10.000,00
Despesas financeiras	263,60	351,27	614,87
Despesas Veiculos	460,01	360,00	820,01
Despesas com Associados	384,37	554,90	939,27
TOTAL	1.107,98	1.266,17	2.374,15
- · · 	,00	,	